SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

 AN GIANG
TRƯỜNG TRUNG CẤP KỸ THUẬT – TỔNG HỢP AN GIANG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP

(Dành cho học sinh đang học ngành thứ hai)

Kính gửi:  Ban giám hiệu Trường TC. Kỹ thuật – Tổng hợp An Giang.

       Phòng Đào tạo

        Khoa ………………..
Họ và tên: ………………..…….............................. Sinh ngày: .....…......................................

Nơi sinh: …………..……… Hộ khẩu thường trú: …..…………………………...…….....
Mã số HS: ...................………........... Điện thoại: ..............................................................
Hiện đang học ngành thứ hai: ……..………..…. Khoá: …… Khoa: …………..….…….
Tôi đăng ký bảo lưu kết quả, miễn học các môn học đã tích luỹ ở ngành thứ nhất:
	TT
	Môn học xin được bảo lưu, miễn học
	TT
	Môn học xin được bảo lưu, miễn học

	Tên môn học
	Số TC
	Điểm

	Tên môn học
	Số TC
	Điểm

	1

	6

	2

	7

	3

	8

	4

	9

	5

	10

Ghi chú: Đính kèm bảng điểm gốc để đối chiếu.

Châu Đốc, ngày ..... tháng...... năm ..........

Trưởng khoa
Học sinh

(Ký và ghi rõ họ tên)

(Ký và ghi rõ họ tên)

 ………………………………                                     ………………………………….

Phòng Đào tạo
HIỆU TRƯỞNG

(Ký và ghi rõ họ tên)
  ………………………………...                                        ……………………………………..